
Utlåtande om två tallar vid Aprikosgatan 2022

Uppdrag

AH Trädkonsult (Elinor Aresund Hägglund) har på uppdrag av Willhem (Maria
Lejdebro) utfört en bedömning av två tallar på fastighet Paradsängen 1. 
Bedömningen avser trädens kondition på besiktningsdagen.

Besiktningsdatum: 19 augusti 2022 
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Växtplats
Träden står intill varandra i en länt mellan asfalterade parkeringsplatser och Aprikosgatan nedanför. Runt stammarna 
finns betongrundlar. Marknivån har troligtvis höjts i samband med applicering av betongrundlar.

Träd 1

Art: Tall (Pinus sylvestris)
DBH (stamdiameter 130 cm upp på stammen): 49 cm
Uppskattad rotutbredning: : 5 m i radie räknat från stammens mitt, troligtvis finns större rotvolym i de öppna 
gräsytorna och mindre under hårdgjorda ytor. 
Bevarandevärde: stort bevarandevärde
Risk: låg

Träd 2 (lutar)

Art: Tall (Pinus sylvestris)
DBH (stamdiameter 130 cm upp på stammen): 50 cm
Uppskattad rotutbredning: 5 m i radie räknat från stammens mitt, troligtvis finns större rotvolym i de öppna 
gräsytorna och mindre under hårdgjorda ytor. 
Lutning: 509,7% räknat från horisontell vinkel
Bevarandevärde: stort bevarandevärde
Risk: måttlig

Utlåtande

Träd 2 har stått lutande under flera år, men det har liten korrigerande tillväxt (upprättväxande topp). Sprickor i 
betongen runt stam (bild 2) kan indikera på att trädet ändrat lutning sedan rundeln placerades där. Sprickan i 
betongen kan även bero på sättningar/rörelser i marken. Betongrundeln runt träd 1 (utan nämnvärd lutning på stam) 
är ej heller centrerad utan ligger an mot stam. Min bedömning är att risken för att träd 2 ska falla och orsaka skada 
på person eller egendom är måttlig (i en skala låg-måttlig-hög-mycket hög).

Bild 2. Betongrundel runt 
träd 2. Spricka i betong kan 
indikera på att trädet 
ändrat lutning sedan 
rundeln installerades.

Bild 1. Betongrundel runt 
träd 1.
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Trädkarta, besiktigade träd inringat i vitt.

Elinor Aresund Hägglund

Arborist (Hvilan KY-Arborist)
Certified European Tree Worker (EAC)
Tree Risk Assessment Qualified (ISA)
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Trädkarta med träd inmätta. Träd 1 till vänster och träd 2 till höger i bild. Blå linje motsvarar
trädkronornas utbredning. Röda punkter märker ut träd 2:s stambas samt toppens placering. Trädets 
lutning står skrivet i svart, räknat från horisont.
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